
RM č. 75/2021 
 

1 
 

 

Usnesení z Rady města Hoštka č. 75/2021 

konané dne 16. 11. 2021 v Městském úřadu Hoštka od 17:00 hod. 

 

 

Program: 

 

1) Kontrola předchozích usnesení a zápisu z RM č. 74/2021  

  

2) Změny majetku města 

   

3) Blok projednání žádostí 

3.1 – Žádost o bezplatný pronájem sálu SDH Hoštka – Malešov 

3.2 – Žádost o pronájem nebytových prostor v č.p. 100 

3.3 – Žádost o zařazení do pořadníku zájemců o výstavbu RD ve Velešicích 

 

4) Blok informací 

4.1 – Finanční situace města 

 

5) Bytová problematika 

  

6) Různé 

6.1 – Proplacení nákladů na rekonstrukci nebytového prostoru v č.p. 112 

6.2 – Spoluúčast na přívod datové optické sítě do obce Malešov 

6.3 – Podání žádosti o dotaci na rekonstrukci místních komunikací 

6.4 – Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č.  

     IV-12-4020092/SOBS 001 

6.5 – Uzavření příkazní smlouvy pro zpracování a podání žádosti o dotaci „EFEKT Město  

     Hoštka“ 

6.6 – Podání žádosti o dotaci na opravu památníku obětí 1. sv. války v Malešově 

6.7 – Oznámení o nařízení opakovaného dražebního jednání st.p.č. 237 se stavbou č.p. 148  

     v k.ú. Hoštka 

6.8 – Opravy skateboardových překážek ve Sportcentru 

6.9 – Stížnost na hlasité cinkání výstražného signalizačního zařízení na žel. přejezdu v ul.  

     Malešovská 

6.10 – Inventarizace majetku města za r. 2021 

6.11 – Uzavření smlouvy na nájem hrobového místa na hřbitově v Hoštce 

6.12 – Uzavření smlouvy na nájem hrobového místa na hřbitově v Hoštce 

6.13 – Uzavření smlouvy o spolupráci při zajištění projektu „Příběhy našich sousedů“ 

 

 

1) Kontrola předchozích usnesení a zápisu z RM č. 74/2021  

  

 

2) Změny majetku města  

 



RM č. 75/2021 
 

2 
 

 

3) Blok projednání žádostí 

 

 

Usnesení k bodu 3.1: 

RM města schvaluje zapůjčení sálu radnice SDH Hoštka – Malešov dne 19. 3. 2022 za účelem 

konání hasičského plesu s podmínkou zajištění dodržování všech případných epidemických 

nařízení a úklidu sálu po realizaci akce. 

 

Usnesení k bodu 3.2: 

RM města schvaluje zveřejnění adresného záměru pronájmu prostoru pod schodištěm 

v přízemí domu č.p. 100 pro účely drobných oprav v domě. 

 

 

Usnesení k bodu 3.3: 

RM schvaluje zařazení žádosti paní   do pořadníků zájemců o výstavbu RD ve 

Velešicích. 

 

 

4) Blok informací 

 

 

Usnesení k bodu 4.1: 

RM bere na vědomí informaci o stavu finančních prostředků ve výši 24.695.768,15 Kč na 

účtech města Hoštky. 

 

 

5) Bytová problematika 

 

 

6) Různé 

 

 

Usnesení k bodu 6.1: 

RM schvaluje proplacení celkových nákladů rekonstrukce pronajímaného prostoru v č.p.   

   nájemci p.             ve výši 27.965, - Kč. 

 

Usnesení k bodu 6.2: 

RM bere na vědomí vyčíslení celkových nákladů na přívod datové optické sítě do obce 

Malešov ve výši 440.000,- Kč bez DPH se spoluúčastí města ve výši 182.000,- Kč bez DPH. 

RM schvaluje předložení návrhu na spoluúčast na celkových nákladech ZM k projednání. 

 

Usnesení k bodu 6.3: 

RM schvaluje podání žádosti o dotaci z Ministerstva pro místní rozvoj pro rok 2022, dotační 

titul A – Podpora obnovy místních komunikací na projekt „Rekonstrukce místních 

komunikací ul. K Vinici, Lužická, Bodlákova, Klicperova“. 



RM č. 75/2021 
 

3 
 

 

 

 

Usnesení k bodu 6.4: 

RM schvaluje předložení Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o 

umístění stavby č. IV-12-4020092/SOBS 001 ZM k projednání. 

 

Usnesení k bodu 6.5: 

RM schvaluje Uzavření příkazní smlouvy pro zpracování a podání žádosti o dotaci „EFEKT 

Město Hoštka“ ve věci přemístění rozvodů VO do země v ulicích Ostrovní, Malá strana a 

Kovářská. Za celkovou cenu 91.500, - Kč bez DPH. 

 

Usnesení k bodu 6.6: 

RM schvaluje předložení podání žádosti o dotaci pro rok 2022 na opravu památníku obětí 1. 

sv. války v Malešově ZM k projednání. 

 

Usnesení k bodu 6.7: 

RM bere na vědomí oznámení Exekutorského úřadu Praha 9 o nařízení opakovaného 

dražebního jednání u st.p.č. 237 se stavbou č.p. 148 v k.ú. Hoštka. 

 

Usnesení k bodu 6.8: 

RM schvaluje realizaci výměny plastových desek za kovové na skateboardových překážkách 

ve Sportcentru do celkové výše 200.000, - Kč bez DPH.  

 

Usnesení k bodu 6.9: 

RM bere na vědomí stížnost p.              ve věci stížnosti na hlasitost výstražného 

signalizačního zařízení na žel. přejezdu v ul. Malešovská. 

 

Usnesení k bodu 6.10: 

RM jmenuje členy inventarizační komise ve složení:   

Hlavní inventarizační komise: Aleš Müller, DiS. - předseda a členové Ing. Eva Vorobelová, 

Vendula Poblová 

Dílčí inventarizační komise pro provedení fyzické inventury: Hana Baková – předseda a 

členové Kamila Štáfová, Vendula Poblová  

Dílčí inventarizační komise pro provedení dokladové inventury: Mgr. Ilona Stieranková, 

Ing. Eva Vorobelová, Vendula Poblová 

 

Usnesení k bodu 6.11: 

RM schvaluje uzavření smlouvy na nájem hrobového místa č. H/8/2021 s  

         , bytem                                           . 

 

Usnesení k bodu 6.12: 

RM schvaluje uzavření smlouvy na nájem dvojhrobového místa č. H/571-572/2021 s  

                , bytem                          . 

 



RM č. 75/2021 
 

4 
 

Usnesení k bodu 6.13: 

RM schvaluje uzavření smlouvy o spolupráci při zajištění projektu „Příběhy našich sousedů“ 

s Post Bellum, o.p.s., za cenu 22.900, - Kč bez DPH. 

 

 

 

 

 

 

 

Všechna usnesení byla schválena všemi hlasy přítomných členů rady města.  

Není-li uvedeno jinak, za splnění usnesení zodpovídá starosta.      

 

Za Radu města: 

   

  

 

 

Milan Konfršt               Mgr. Ilona Stieranková 

starosta města                místostarostka města 


